

HELMER BODING & SØN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2013

Trine Boding

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HELMER BODING & SØN ApS

Valhalvej 3

4873 Væggerløse

Telefonnummer: 54166303

e-mailadresse: bodinghermansen@mail.dk

CVR-nr: 76315612

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 15 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2013 forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-2.099	-108
Bruttoresultat		-2.099	108
Resultat af ordinær primær drift		-2.099	
Andre finansielle indtægter		21.457	8.021
Ordinært resultat før skat		19.358	7.913
Ekstraordinært resultat før skat		19.358	
Skat af årets resultat	1	-4.827	-2.150
Årets resultat		14.531	5.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	80.000
Overført resultat		-65.469	-74.237
I alt		14.531	5.763

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udskudte skatteaktiver		607	2.434
Finansielle anlægsaktiver i alt		607	2.434
Anlægsaktiver i alt		607	2.434
Tilgodehavende skat		3.108	1.990
Andre tilgodehavender		5.918	7.564
Tilgodehavender i alt		9.026	9.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.952	378.055
Værdipapirer og kapitalandele i alt		103.952	378.055
Likvide beholdninger		727.439	516.450
Omsætningsaktiver i alt		840.417	904.059
AKTIVER I ALT		841.024	906.493

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	300.000	300.000
Overført resultat		461.024	526.493
Forslag til udbytte		80.000	80.000
Egenkapital i alt	3	841.024	906.493
PASSIVER I ALT		841.024	906.493

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	3.000	2.150
Ændring af udskudt skat	1.827	0
	4.827	2.150

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke udstedt anparter.
Anpartskapitalen er ikke ændret siden 01.07.2000.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	300.000	526.493	80.000	906.493
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	-65.469	80.000	14.531
Egenkapital ultimo	300.000	461.024	80.000	841.024

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv hviler på værdipapirer.